
期末考日期：112 年 1 月 8 日(週日) 

節 

次 

考試 

時間 

S9 社工專班 

201 教室 

S11 社工專班 

404 教室 

S12 社工專班 

303 教室 

S12-2 社工專班 

304 教室 

S1 社工大班 

403 教室 

1 

08:30 

| 

09:40 

長期照顧概論 

 

林雅蘋 

社會福利概論 

 

賴秀鳳 

社會工作研究法 

 

古陶明仁 

社會政策與社會立法 

 

蘇羿如 

國文文選 

 

賴光宏 

2 

10:00 

| 

11:10 

性別、健康 

與多元文化 

 

范家榮 

社會工作概論 

 

潘國揚 

社會政策與社會立法 

 

蘇羿如 

社會福利概論 

 

賴秀鳳 

資訊科技與學習 

 

林進發 

3 

11:30 

| 

12:40 

行政法 

 

湯文章 

心理學 

 

鄭琇方 

社會福利概論 

 

賴秀鳳 

社會工作研究法 

 

古陶明仁 

全球環境變遷 

與生態永續 

 

王志惠 

4 

13:30 

| 

14:40 

民主與法治 

 

湯文章 

社會工作研究法 

 

古陶明仁 

社會工作概論 

 

董麗梅 

心理學 

 

陳麗美 

電腦病毒防護入門 

(併入 A/105) 

 

林進發 

5 

15:00 

| 

16:10 

家庭政策 

(S1 併入) 

 

吳俊輝 

社會政策與社會立法 

 

蘇羿如 

心理學 

 

陳麗美 

社會工作概論 

 

董麗梅 

家庭政策 

(併入 S9 /301) 

 

吳俊輝 

 


